ABWASSERVERBAND LIPBACH-BODENSEE

Rathausplatz 1 88677 Markdorf

EINLADUNG

zur Sitzung der Verbandsversammlung des Abwasserverbandes Lipbach-Bodensee

am Dienstag, 01. Oktober 2024

um 17.00 Uhr

im Rathaus Markdorf, Bürgersaal

Tagesordnung:

öffentlich

- 1. Verabschiedung der ausgeschiedenen Mitglieder des Abwasserverbandes Lipbach-Bodensee
- 2. Verpflichtung der neu- und wiedergewählten Mitglieder der Verbandsversammlung auf die gewissenhafte Erfüllung Ihrer Amtspflichten
 - Beratung und Beschlussfassung
- 3. Information über die fertiggestellten Maßnahmen
 - Kenntnisnahme
 - Neubau 4. Reinigungsstufe
 - Erneuerung Gasverdichter Faulgaseinpressung
 - Erneuerung Zwischenpumpwerk
- 4. Vergabe Dachabdichtungsarbeiten Schlammentwässerungsgebäude und Gasverdichterraum
 - Beratung und Beschlussfassung
- 5. Vorstellung Entwurfsplanung Erneuerung Zentrifuge zur Klärschlammentwässerung
 - -Beratung und Beschlussfassung
- 6. Vergabe der Entsorgungsleistungen für den Klärschlamm, Bekanntgabe einer Eilentscheidung
 - Beratung und Beschlussfassung
- 7. Feststellung des Jahresabschlusses 2023
 - Beratung und Beschlussfassung

- 8. Terminfestlegung für die Verbandsversammlungen im Jahr 2025
- 9. Anträge, Bekanntgaben, Verschiedenes

Georg Riedmann

Verbandsvorsitzender